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اخبار کوتاه از فوتبال

پس از برتری قاطع تیم ملی والیبال برابر آمریکا در بازی نخست، محمدرضا 
داورزنی مدعی شد که ایران می تواند در تمام بازی های خانگی خود به برتری برسد. 

گزیده ای از تازه ترین صحبت های محمدرضا داورزنی در ادامه می آید: 
* هیچ کارشناسی فکر نمی کرد که ما بتوانیم 3 بر صفر آمریکا را شکست دهیم. 
تماشــاگران در این بازی زحمت زیادی کشــیدند و این برد را باید به آنها تقدیم 
کنیم. خیلی از مردم نیز پشت درهای سالن ماندند و نتوانستند وارد شوند امیدوارم 
روزی امکاناتی فراهم شود که تماشاگران زیادی بتوانند وارد سالن شوند. مطمئنم 

که این بازی خوب بچه ها را 40-50 میلیون بیننده دیدند و لذت بردند. 
* این برد شیرین و فوق العاده بود به زعم کارشناسان ما در هر 6 پست خوب کار 
کردیم. آمریکا قدرتمندترین تیم حال حاضر دنیا اســت و بچه های ما 3 بر صفر 

آنها را شکست دادند. 
*مطمئنم از 5 بازی دیگر خانگی با حمایت مردم و تماشاگران می توانیم امتیازات 
لازم را کســب کنیم. بچه ها توانایی بالایی دارند. خیلی از کارشناسان می گفتند 
یا 3 بر 2 پیروز می شــویم یا با این نتیجه می بازیم اما تلاش بچه ها چیز دیگری 

را ثابت کرد. 
* حضور در المپیک 2016 برای ما اهمیت بسیار زیادی دارد. باید به اوج آمادگی 

برسیم. رفتن روی سکوی المپیک هم هدف همه ماست. 

معاون وزیر راه و شهرسازی:
۱۳۰ هزار دستگاه خودرو 

ناوگان باری کشور فرسوده است
معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل و پایانه ها 
گفت: بیش از 130 هزار دســتگاه خودروی این ناوگان در بخش 

حمل ونقل کالا، عمری بالای 25 سال دارند و فرسوده هستند.
داوود کشــاورزیان در جریان بازدید از آخرین وضعیت بهســازی راه 
کربــلا )ایلام- مهران( در گفت وگو با خبرنگار ایرنا گفت: بیش از 65 هزار 
دســتگاه خودروی ناوگان باری بالای 35 ســال عمر در کشور وجود دارد 
که در این خصوص یک برنامه ای از محل منابع شــرکت نفت به تصویب 
شورای اقتصاد رسیده که امیدواریم در مرحله اول بتوانیم این تعداد ناوگان 

فرسوده را نوسازی کنیم.
معاون وزیر راه و شهرســازی ادامه داد: مقرر شد از محل صرفه جویی 
که در مصرف ســوخت این ناوگان اتفاق می افتد شرکت نفت مبلغی را به 
 عنوان یارانه سود وام پرداخت کند تا وامی را که سرمایه گذار برای نوسازی 
خودروی خود می گیرد با نرخ و سود کمتری باشد و بتواند اقساط خود را 

راحت تر پرداخت کند.
کشــاورزیان یادآور شد: از محل منابع داخلی این سازمان هم بیشتر 
بر روی نوســازی ناوگان مســافری )اتوبوس، مینی بوس، ون و ســواری( 
متمرکز شــده ایم و برای هر کدام از این ناوگان مختلف یک ســقف وامی 
معادل 70 درصد قیمت در نظر گرفته شــده که این میزان به ترتیب در 
ون 80، مینی بوس 120 و اتوبوس 350 میلیون تومان تســهیلات کم بهره 

پرداخت می شود.
وی گفت: اگر بهره بانکی 25 درصد باشد تلاش می کنیم سرمایه گذار 
حداکثر 10 یا 12 درصد از سود وام را بپردازد و بقیه از محل منابع داخلی 

این سازمان به عنوان کمک یارانه سود تسهیلات بانکی پرداخت شود.
معاون وزیر راه و شهرســازی در ســفر به ایلام عملیات اجرایی پل 
کنجانچم در مســیر ارتباطی ایلام- مهران در کیلومتــر 55 این جاده را 

آغاز کرد.
مدیر کل راه و شهرســازی اســتان ایلام گفت: این پل در ادامه طرح 
تکمیلی تعریض جاده راه کربلا )مهران- ایلام- کرمانشــاه( در حد فاصل 
کیلومتر 55 تا 60 این جاده احداث می شــود و دارای چهار دهنه به طول 
23 متر است. ضمن اینکه کارهای تعریض جاده در این قطعه 5 کیلومتری 

نیز همزمان اجرا می شود.
سیدکمال الدین میرجعفریان افزود: مبلغ قرارداد ساخت این پروژه راه 
سازی 34 میلیارد ریال است که از محل اعتبارات سازمان راهداری وزارت 

راه و شهرسازی تامین و تخصیص یافته است.
وی یادآور شد: قطعه تکمیلی راه کربلا به طول 109 کیلومتر از میدان 

ارغوان در ابتدای شهر ایلام شروع و تا پایانه مرزی مهران نیز ادامه دارد.
به گفته وی، اکنون تعریض 52 کیلومتر از این جاده در 19 قطعه در 
دســت بهسازی است و بیش از 330 میلیارد ریال اعتبار نیز تاکنون برای 

این قطعات هزینه شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام گفت: برای تکمیل این قطعات 
900 میلیارد ریال اعتبار دیگر نیاز داریم ضمن اینکه 10 میلیارد ریال نیز 

به صورت امانی کار به پیمانکار واگذار شده است.
معاون وزیر راه و شهرســازی از اختصاص 460 میلیارد ریال از محل 
اعتبارات سازمان راهداری برای راه های استان ایلام )روکش آسفالت، سامانه 

روشنایی و...( در سال جاری خبر داد.
کشاورزیان گفت: در ایام اربعین حسینی سال قبل که با حجم عظیم 
تــردد زوار عتبات عالیات از پایانه مرزی مهران مواجه بودیم، ظرفیت های 
پایانه جوابگوی میزان جمعیت متقاضی خروج نبود و مشکلاتی به وجود آمد.
وی ادامه داد: در این خصوص تعداد گیت های خروجی را چه در داخل 
پایانه و چه در ســالن مسافربری از 14 گیت به 27 گیت افزایش یافته که 
با احداث گیت های موقت در مجموع تعداد گیت ها به عددد 96 می رسد.

وی خاطرنشان کرد: در کنار این عملیات تعریض راه ورودی به شهر 
مهران نیز در دستور کار قرار گرفته که این مهم هم اکنون در قطعات مختلف 

با سرعت در دست اجرا است.
و همچنیــن از اختصاص 500 میلیارد ریال اعتبار برای پایانه مرزی 

مهران خبر داد.

صادرات چرم افزایش یافت
مدیرکل صنایع نســاجی وپوشاک وزارت صنعت از افزایش 10 

درصدی صادرات محصول نهایی چرم در کشور خبر داد.
گلنار نصراللهی به خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما گفت: تا چهار سال 
پیش، کمتر از 40 درصد پوســت های سبک اســتحصال شده در کشور، به 
محصول نهایی تبدیل می شــد اما اکنون این میــزان به بیش از 50 درصد 

افزایش یافته است.
وی با بیان اینکه ارزش تبدیل پوست های سبک و سنگین به محصول 
نهایی بیش از 10 تا 15 برابر خام فروشی به صورت سالامبور است افزود: وزارت 
صنعت، معــدن و تجارت برای اینکه این روند به صورت کامل در واحدهای 

تولیدی داخل اجرایی شوند برنامه های تشویقی متنوعی دارد.
وی گفــت: حمایت از کارخانه ها برای تجهیز به فناوری های جدید و به 
روز، وضع عوارض برای صادرات کالا های خام، تخصیص جوایز صادراتی، اعطای 
وام های کم بهره  و کمک به زیرســاخت های مورد نیاز شــهرک های صنعتی 
چرم از جمله برنامه های در دست اقدام وزارت صنعت، معدن و تجارت است.

نصراللهی به میزان اســتحصال پوست های ســبک و سنگین در ایران 
اشاره کرد و افزود: سالانه دو میلیون جلد پوست گاو )سنگین( یعنی حدود 
50 میلیون فوت مربع پوست در کشور استحصال می شود که تمام آن ها در 

داخل به محصول نهایی تبدیل می شوند.
وی گفت: در زمینه پوســت های سبک )بزی و گوسفندی( حدود 22 
میلیون جلد پوست به میزان بیش از 100 میلیون فوت مربع به دست می آید 
که عمده مشکل ما در خام فروشی به بخش پوست سبک برمی گردد. مدیرکل 
صنایع نســاجی و پوشاک وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به کاهش 
خام فروشی در سال های اخیر افزود: طبق آخرین آمار میزان صادرات پوست 
سبک به صورت سالامبور در سال های 90 و 91 حدود 200 میلیون دلار بود 

اما اکنون به کمتر از 150 میلیون دلار کاهش یافته است.
راه اندازی نخستین اتوبوس های ریلی

 ۲ طبقه در ناوگان ریلی جنوب
اهواز - خبرنگار کیهان: 

نخستین اتوبوس های ریلی )ریل باس( 2 طبقه دیروز در ناوگان 
ریلی جنوب کشور راه اندازی شد. 

مدیرکل راه آهن ناحیه جنوب گفت: این قطارها دارای 11 ســالن و هر 
سالن با ظرفیت 108 صندلی است که با اعتبار 270 میلیارد ریال به ناوگان 

ریلی این ناحیه افزوده شدند.
عبدالکریم درویش زاده افزود: همچنین این قطارها دارای 6 دیزل زیمنس 
می باشــند که با اعتبار 900 میلیارد ریال خریداری شده اند و دارای افزایش 

سرعت تا 160 کیلومتر هستند.
وی با اشاره به اینکه در مجموع چهار سالن در مسیر اهواز - اندیمشک، 
سه سالن در محور اهواز - خرمشهر و چهار سالن دیگر در محور اهواز - سربندر 
به شهروندان خدمات رسانی می کنند گفت: این قطارها با هدف افزایش سرعت 
و ظرفیت ناوگان مسافربری و توسعه خدمات دهی به مسافران راه اندازی شدند. 
مدیرکل راه آهن ناحیه جنوب افزود: این ریل  باس ها، ظرفیت جابه جایی یک 

و نیم میلیون نفر در سال را دارند.

مظلومی سرمربی استقلال می شود؟!
ایگور استیماچ مربی اهل کرواسی برای مذاکره با باشگاه استقلال به تهران 
سفر کرده بود اما ظاهرا طرفین بر سر مسائل مالی به توافق نرسیدند تا همچنان 
وضعیت ســرمربی گری تیم فوتبال استقلال نامشخص باشد. استیماچ 47 ساله 
که سابقه بازی در تیم ملی کرواسی را در کارنامه خود دارد در جام جهانی 98 
شاگرد بلاژویچ بود. امیرهوشنگ سعادتی مدیر برنامه های استیماچ با تایید این 
مطلب گفت: »آقای افشــارزاده با بنده تماس گرفتنــد و گفتند وزارت ورزش 
موافق رقم بودجه پیشــنهادی آقای استیماچ نیســتند و به این ترتیب حضور 
اســتیماچ در استقلال منتفی است. این در حالی است که ما با استقلال درباره 
رقم توافــق کرده بودیم.« اما با این وضعیت دوباره نام پرویز مظلومی به عنوان 
گزینه مربی گری اســتقلال مطرح شده و شانس بازگشت این مربی به استقلال 

زیاد است.
آغاز تمرینات پرسپولیس با حضور 9 بازیکن

تیم فوتبال پرسپولیس عصر امروز تمرینات پیش فصلش را برای حضور در 
لیگ پانزدهم در ورزشــگاه درفشی فر آغاز کرد. در تمرین دیروز محسن بنگر، 
سوشا مکانی، بابک حاتمی،  علی علیپور، میلاد کمندانی، افشین اسماعیل زاده، 
مرتضی قدیمی پور، مهدی دغاغله و احمد نورالهی حضور داشتند. پرسپولیسی ها 
قرار اســت تمریناتشان را در تهران ادامه بدهند و در صورت مهیا شدن شرایط 
برای برگزاری اردو به خارج از کشور بروند و اردوی خود را در ترکیه یا کرواسی 
برگزار کنند. در تمرین دیروز پرسپولیس علی اکبر طاهری سرپرست باشگاه و 

حسین عبدی عضو هیئت مدیره حضور داشتند.
عبدی: طاهری اختیارات مدیرعامل را دارد

سخنگوی باشگاه پرسپولیس درباره شایعه عدم تمایل هیئت مدیره جدید 
به حضور برانکو در پرســپولیس گفت: از ابتدا می دانستیم برانکو با پرسپولیس 
قــرارداد دارد و به حضور او خوش بین هســتیم. به این ترتیب این مســئله به 
پایان رســیده است. حسین عبدی درباره جلسه روز شنبه هیئت مدیره باشگاه 
پرسپولیس با برانکو ایوانکوویچ گفت: درباره لیست بازیکنان قبلا جمع بندی هایی 
را انجام داده بودیم و امروز)دیروز( مجددا این لیســت را بررسی کردیم. لیستی 
را برانکو به ما داده اما تا زمانی که تبدیل به قرارداد نشــود کماکان یک لیست 
اســت. ممکن است تغییراتی را هم در این لیســت و برنامه ها داده شود. زمانی 
گروه پرسپولیس کامل می شود که قرارداد بازیکنان کامل شود. وی در واکنش 
به اینکه گفته می شود طاهری قرار است مدیرعامل پرسپولیس شود، خاطرنشان 
کرد: او سرپرست و نایب رئیس هیئت مدیره پرسپولیس است و تمامی اختیارات 

مدیرعامل را دارد و کارها را پیش می برد.
۳ بازیکن با نفت تمدید کردند

علیرضا عزتی، وحید حمدی نژاد و وحید شیخ  ویسی کاپیتان های اول و دوم 
نفت تهران به همراه دروازه بان این تیم دیروز با حضور در دفتر باشــگاه قرارداد 
خود را با نفت تمدید کردند. پیش از این گفته شــده بود علیرضا عزتی مدنظر 
پرسپولیســی ها قرار دارد که با تمدید قرارداد او مسئله انتقالش به پرسپولیس 

نیز منتفی شد.
دو بازیکن از لهستان و کرواسی در لیست برانکو

در لیست خریدی که برانکو ایوانکوویچ به مسئولان باشگاه پرسپولیس ارائه 
داده یک بازیکن از کرواســی و یک بازیکن از لهســتان دیده می شوند که برای 
پست های دفاع و خط حمله در نظر گرفته شده اند. برانکو در نشست های اخیر 
خود با مســئولان باشــگاه بر اینکه نکته تاکید داشته که گابریل، اومانیا و تادو 
بازیکنان خارجی فصل پیش تیمش را نمی خواهد و به دنبال جانشین برای این 
نفرات است. در لیست برانکو یک دروازه بان داخلی هم دیده می شود که برانکو 
روی او به عنوان یک دروازه بان مطمئن حساب کرده است. پست های دفاع چپ 
و راست، هافبک دفاعی و هافبک طراح نیز مدنظر برانکو قرار دارند و قرار است 

این پست ها نیز با جذب بازیکن داخلی تقویت شوند.
فریادشیران در بیمارستان بستری شد

نادر فریادشیران مربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران دیروز به دلیل ناراحتی 
قلبی در بیمارســتان بستری شد. وی که دستیار محمد مایلی کهن در تیم های 
مختلف بود دیروز پس از اینکه از ناحیه قلب احســاس ناراحتی کرد، در بخش 
سی سی یو بیمارستان قلب تهران بستری شد. چندی پیش مایلی کهن به همین 
دلیل بستری شده بود.ســرویس ورزشی روزنامه کیهان برای این مربی فوتبال 

کشورمان آرزوی سلامت می کند.
شروع تمرینات نفت بدون سرمربی

سرمربی تیم فوتبال نفت تهران به خارج از کشور سفر کرده است. علیرضا 
منصوریان که گزینه ســرمربیگری تیم استقلال بود بعد از اینکه مذاکراتش با 
باشــگاه نفت برای جدایی از این باشــگاه و حضور در استقلال به نتیجه نرسید 
راهی خارج از کشور شده اســت. منصوریان تا دوشنبه آینده که تمرینات تیم 

نفت تهران برای فصل آینده آغاز می شود در ایران حضور نخواهد داشت.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی -
تیم ملی والیبال ایران از ســاعت 21 امشــب در 
شــرایطی برای دومین بار به مصاف آمریکا می رود که 
امیدوار است با تکرار پیروزی برابر این تیم شانس خود 
را برای صعود به مرحله بعد بیش از گذشته افزایش دهد.

ملی پوشان والیبال ایران موفق شدند در هفته  ششم لیگ 
جهانی 2015 والیبال به نخستین پیروزی خود در خانه دست 
یابند و نخســتین باخت تیم قدرتمنــد آمریکا )مدافع عنوان 
قهرمانی( را در این دوره از مســابقات بــا نتیجه 3 بر صفر و 

امتیازهای ) 25-19، 29-27 و 25-20(رقم بزنند.
ملی پوشــان ایران در این دیدار 42 اســپک، هشت دفاع 
و ســه سرویس مستقیم داشــتند. در مقابل، آمریکایی ها 47 
اسپک و یک دفاع و سه امتیاز سرویس مستقیم گرفتند؛ یعنی 
هر چه آمریکا در حمله موثر بود، ایران به مراتب در دفاع روی 
تــور موثرتر کار کرد. تیم  ملی والیبــال ایران در توپ گیری و 
دریافت نیز به مراتب عملکردی بهتر از تیم  ملی آمریکا داشت، 
به طوری که 19 توپ گیری و 22 دریافت سالم برای ایران به 
ثبت رسید. این آمار برای آمریکا 15 توپ گیری و 16 دریافت 
توپ بود.تمرکز در کارهای سرعتی و دفاع روی تور در تیم  ملی 
ایران مشهود بود. موسوی با 10 امتیاز مستقیم بعد از شهرام 
محمــودی با 17 امتیاز به عنوان یکــی از موثرترین بازیکنان 
ایران معرفی شد.همچنین عادل غلامی نیز 9 امتیاز مستقیم 
گرفت. کســب مجموع 19 امتیاز از بازی ســرعتی غلامی و 
موسوی نشان دهنده سرعت بالای بازی تیم ملی ایران مقابل 
آمریکا اســت، امــا آمریکایی ها با تمرکــز روی حملات متیو 
اندرســون و آرون راسل مقابل ایران کار کردند.اگر چه آمریکا 
در حملــه موثرتر از ایران کار کرد، اما ضعف در ســرویس و 

دریافت اجازه نداد تا این تیم مقابل ایران نتیجه  بگیرد.
حال این دو تیم با شــناخت بهتر از یکدیگر از ســاعت 

افزایش شانس صعود با شکست مدافع قهرمانی رقم خورد

حدیث دشت عشقوالیبالیست های ایران به دنبال دومین پیروزی برابر آمریکا

به یاد سردار شهید »علیرضا ماهینی«
شیر روز و زاهد شب

شهید »علیرضا ماهینی« سال 1335 در بوشهر  چشم 
به جهان گشود. از آنجا که دارای بالاترین معدل دبیرستان 
در سطح شــهر بود، بدون کنکور در دانشگاه علم وصنعت 
تهران پذیرفته شد. مدت زمان کوتاهی در کسوت مقدس 

معلمی به تدریس پرداخت.
با آغاز جنگ به جبهه های نبرد شــتافت وجذب گروه  

شــهید چمران  شد و فرماندهی بخشی از ستاد جنگ های نامنظم منطقه جنوب را 
پذیرفت و رشادت های وی به حدی بود که او را فاتح بستان، سوسنگرد و مالک اشتر 

زمان لقب دادند.
علیرضا کم صحبت می کرد، اهل تظاهر نبود و خستگی نمی شناخت. اهل تهجد 
بود و اگر از وی در مورد عملیاتی سوال می شد، تمام حرکات و تاکتیک ها و تحرکات 
چریکی خود را به دیگر بچه ها نسبت می داد. با اینکه فردی بسیار عاطفی بود اما در 

مواقع عملیات، همچون شیری خشمناک نعره می زد.
 از خصوصیات بارز ایشان و سر فصل همه مطالعاتش، قرآن و نهج البلاغه بود و 
ســابقه مطالعاتی اش باعث شده بود که وی حتی در جبهه های جنگ نیز از مطالعه 

در این زمینه دست برندارد و برای همرزمانش کلاس های آموزشی برگزار نماید.
شــهید ماهینی از هر نوع تحجر فکری و انجمــاد عقیدتی متنفر بود و همواره 
جنبه اعتدال را رعایت می کرد. بسیار راستگو بود و با غیبت میانه ای نداشت. از متهم 
کردن دیگران به شدت دوری می جست حتی اگر وی را به ناحق متهم کرده باشند.

وی پیشبرد اهداف اسلامی خویش را بر سه اصل بنا نهاده بود : 1- فرا خواندن 
دوســتان به اتحاد و همدلی  2- جذب افراد دموکرات مآب و بی تفاوت و تلاش در 

جهت اصلاح آنها.3- طرد دشمنان واقعی، بدون استفاده از چوب و چماق.
بخشــی از دل نوشته »شــهید«: خدایا تو را شکر می کنم که قدرت شناخت و 
ســتایش خویش که راه مستقیم را برایم نمایاند و نصرتم داد تا بتوانم در راهت گام 
بر دارم را به من عطا نمودی. ســپاس تو را که یاری ام نمودی تا بتوانم خوب و بد را 
تشخیص بدهم و از میان آن دو، خوب را انتخاب کنم. حمد تورا که نیرویم بخشیدی 
تا بتوانم با آن از دینت که ســند رهایی ما مستضعفان از زیر یوغ مستکبران است، 

به دفاع بر خیزم.

21 امشــب مقابل هــم صف آرایــی می کننــد. قطعا جان 
اسپرو، ســرمربی آمریکا برای بازی بعد تغییر سیستم خواهد 
داشــت. مهم تر ین ضعف آمریکا برابر تیم  ملی ایران نداشتن 
سرویس های خوب بود. باید دید حالا با آشنایی بیشتر آمریکا 
با سالن 12 هزار نفری آزادی بازیکنان این تیم چه عملکردی 

را در بازی دوم و در سرویس به نمایش می گذارند.
تیم  ملی والیبال آمریکا با 17 امتیاز همچنان صدرنشین 
گروه B است و تیم های لهستان و ایران به ترتیب با 14 و 10 
امتیاز آن را تعقیب می کنند. روســیه تنها تیم بدون پیروزی 
در ایــن گروه، همچنان با یک امتیاز در قعر جدول جای دارد. 
دو تیــم از گروه B به دور نهایی لیــگ جهانی 2015 صعود 

خواهند کرد.
گزارش FIVB: شوک ایران به آمریکا با محمودی

سایت فدراســیون جهانی پس از بازی جمعه شب ایران 
مقابل آمریکا در گزارشــی به درخشش شــهرام محمودی و 
حمایت تماشاگران ایرانی اشاره کرد. شهرام محمودی در بازی 
ایران مقابل آمریکا توانست 17 امتیاز بیاورد تا در نهایت ایران 
با نتیجه  سه بر صفر آمریکا را شکست دهد. این شکست باعث 

شد تا ایران امید پیدا کند تا در گروه خود به رده دوم برسد.
تعجب سرمربی آمریکا از جو ورزشگاه آزادی

سرمربی تیم ملی آمریکا از جو »وحشتناک« سالن دوازده 
هزار نفری آزادی متعجب شده است.جان اسپراو سرمربی تیم 

ملی والیبال آمریکا در نشست خبری پس از بازی گفت: اول از 
همه باید بگویم که نه من و نه بازیکنانم چنین جوی را تجربه 
نکرده بودیم. بــازی برابر این تعداد جمعیت برای ما تازه بود.
وی ادامه داد: ما در این بازی اصلا خوب ســرویس نزدیم و در 
ســت اول کاملا تحت تاثیر قرار گرفته بودیم.سرمربی آمریکا 
عملکرد بازیکنانش را در ســت دوم بهترین نمایش تیمش در 
دیدار نخست دانست و گفت: ما در ست دوم 70 درصد حمله 
موفق روی دریافت هایمان داشتیم اما ایران با سرویس خوبی 

که زد توانست به بازی برگردد.
کواچ: همه باید به کار این تیم احترام بگذارند

ســرمربی تیم والیبال ایران پس از پیــروزی قاطع برابر 
آمریکا نسبت به انتقادات گذشته واکنش نشان داد. کواچ در 
نشست خبری بعد از بازی گفت: بازی کردن برای هر دو تیم 
بسیار مشکل بود. جو ورزشگاه شرایط سختی را برای آمریکا 
رقــم زده بود و البته روی تیم ما هم فشــار بود. چهار قدرت 
برتــر دنیا در این گروه قرار دارند و تنها برزیل اســت که در 
گروه دوم بازی می کند.وی افزود: من اعتقاد دارم ایران توانایی 
این را دارد که در بازی دوم بســیار بهتر هم بازی کند. البته 
این انتظار را هم می شــود از آمریکا داشــت که در بازی دوم 
نمایش بهتری را ارائه دهد. سرمربی تیم ملی والیبال با انتقاد 
نســبت به جو منفی ایجاد شده نسبت به بازی های خارج از 
خانه، گفت: ما شش بازی خارج از خانه انجام دادیم و شرایط 
سختی داشــتیم. از تیم ملی خوب نگفتند و خوب ننوشتند. 
مــن فکر می کنم همه باید به کار تیم احترام بگذارند چرا که 
بازی کردن برابر قدرت های جهان آســان نیست. کواچ درباره 
احساســات بازیکنان پس از این پیروزی گفت: بارها گفته ام 
احساســی بازی کردن خوب نیســت. امیدوارم در بازی دوم 
بچه ها کم تر احساســی بازی کنند، چرا که با بازی احساسی، 

اشتباه هم شروع می شود.

دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو از دیروز در مرکز جهانی تکواندو آغاز شد.
دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندوی ایران پس از یک هفته استراحت، از دیروز )شنبه( در مرکز جهانی تکواندو آغاز شد 
و با اعلام بی ژن مقانلو ، سرمربی تیم ملی، محمد کاظمی، فرزان عاشورزاده، ابوالفضل یعقوبی، بهنام اسبقی، علیرضا نصرآزادانی، 
فرزاد ذوالقدری، مسعود حجی  زواره، سید محمد رفیعی، مهرداد نورمحمدی، فرزاد عبدالهی، مهدی خدابخشی، مرتضی شیری 
و ســجاد مردانی، تکواندوکاران دعوت شــده به اردوی تیم ملی هستند.آرمین هادی پور، سروش احمدی و امید عمیدی نیز 
پس از پایان مسابقات تیم ملی دانشجویان به جمع ملی پوشان ملحق می شوند.سرمربی تیم ملی تکواندو که با دعوت کمیته 
ملی المپیک برزیل، برای تدریس در ســمینار آموزشــی مربیان تکواندوی این کشور، عازم برزیل شده است، بامداد دوشنبه 

)یکم تیرماه( ساعت 3:30 به ایران بازمی گردد و از روز سه شنبه )دوم تیر ماه( در اردوهای تیم ملی حضور خواهد داشت.

آغاز دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو

نشست مسئولان کمیته ملی المپیک با رئیس فدراسیون وزنه برداری
رئیس فدراسیون وزنه برداری با حضور در کمیته ملی 
المپیک به ارائه برنامه های آماده سازی تیم ملی برای حضور 
در رقابتهای کسب سهمیه و بازیهای المپیک ریو پرداخت.

در ادامه نشستهای هماهنگی و تخصصی رشته های اعزامی به 
بازیهای المپیک ریو، صبح دیروز علی مرادی با حضور در کمیته 
ملی المپیک به ارائه برنامه های آماده سازی تیم ملی برای حضور 

در رقابتهای کســب سهمیه و بازیهای المپیک ریو پرداخت. این 
نشســت با حضور کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک، 
شاهرخ شــهنازی دبیر کل، نصرالله ســجادی معاون وزیر، علی 
رغبتی و اصغر رحیمی رئیس مرکز نظارت بر تیمهای ملی، دکتر 
سعیدی نماینده فدراسیون پزشکی ورزشی در محل کمیته ملی 

المپیک برگزار شد. 

تیم  ملی کشتی فرنگی که قرار بود در تورنمنت 
کشــور آمریکا شرکت کند به دلیل عدم صدور ویزا 

نمی تواند به این کشور سفر کند.
حمید بنی تمیم با اعلام این مطلب افزود: جمعه شب 
به فدراسیون کشتی اعلام شد که سفارت آمریکا در دوبی 
به دلیل اخلال در سیستم شان نمی تواند تا یک هفته  آینده 
برای هیچ فــردی ویزا صادر کند بنا بر این ســفر تیم  ملی 
کشــتی فرنگی به آمریکا برای برگزاری مسابقه دوستانه و 

اردوی مشــترک لغو شد. تیم کشتی ایران برای حضور در 
مسابقاتی با نام »کربی« کشتی گیر فقید آمریکایی، قرار بود 
27 ژوئن امسال )6 تیر( با دعوت فدراسیون کشتی آمریکا 
و مســئولان برگزاری جام کربی در دانشگاه ملی شیکاگو 
آمریکا شــرکت کند و بنا بود تمام هرینه های این سفر به 
غیــر از هزینه رفت و آمد بر عهده میزبان باشــد. برخی از 
اعضای شورای فنی کشتی فرنگی قاطعانه با انجام این سفر 

مخالف بودند.

گفت و گو

* طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون بدمینتون، صادق کرباسی به عنوان سر مربی تیم ملی بدمینتون بزرگسالان 
ایران منصوب شد. 

*  پس از پایان سومین اردوی تیم  ملی ژیمناستیک در کیش، چهارمین اردوی تیم  ملی ژیمناستیک برای حضور در مسابقات 
دانشــجویان جهان با حضور چهار ژیمناست از روز یکشــنبه 31 خرداد ماه در خانه ژیمناستیک برادران آذرپی برگزار می شود 
و تا دوازدهم تیر ماه ادامه خواهد داشــت. نفرات دعوت شــده به این اردو عبارتند از: ایمان خاموشی، هادی خناری نژاد، سیعد 

رضاکیخواه و عبدالله جامعی.
* محمود گودرزی وزیر ورزش در پیامی در گذشت داود غرانوش، نویسنده سابق کیهان و کیهان ورزشی را تسلیت 

گفت.
*طی حکمی از سوی وزیر ورزش و جوانان، حیدر علی کامیاب به عنوان مدیر کل ورزش وجوانان استان فارس منصوب شد. 

* محمود مشحون رییس فدراسیون بســکتبال در ادامه انتصابات خود عباس مرشدی پیشکسوت این رشته را 
به عنوان رییس کمیته بسکتبال سه نفره فدراسیون انتخاب کرد. پیش از این علی توفیق به عنوان دبیر فدراسیون، 

 حمید گرامیان رییس کمیته استان ها و حسین قره گزلو سرپرست تیم ملی جوانان انتخاب شده بودند. 
* اتحادیه جهانی کشــتی با درخواســت میزبانی ایران برای برگزاری رقابت های کشــتی آلیش مردان و زنان قهرمانی آسیا در 
تهران موافقت کرد. بدین ترتیب این رقابت ها روزهای 15 مردادماه در رشــته آلیش مردان و 16 مرداد ماه نیز در رشــته آلیش 

زنان برگزار خواهد شد.

اظهار نظر رئیس فدراسیون والیبال پس از برتری ایران برابر آمریکا

می توانیم در تمام بازی های خانگی 
پیروز شویم

اداره بهداشــت و درمان نزاجا در نظر دارد دو قطعه 
زمین تنیس خاکی به همراه ســاختمان جنبی آن شامل 
بوفه، سرویس بهداشتی و حمام در مجموعه شهید بابائی 
را به صورت اجاره واگذار نماید. علاقمندان می توانند جهت 
دریافت برگ شرایط مزایده از تاریخ انتشار آگهی به مدت 
5 روز تا پایان وقت اداری مورخه 1394/4/4 به نشــانی: 
بزرگراه شــهید بابائی، تقاطع بلوار نیــروی زمینی، اداره 
بهداشــت و درمان نزاجا، قسمت دبیرخانه مراجعه نموده 
و یا جهت کسب اطلاعات بیشــتر با تلفن: 22955551 
تمــاس حاصل نمایند. ضمنا هزینــه درج آگهی به عهده 

برنده مزایده می باشد.

آگهی مزایده

قهرمانی تیم تکواندو آذربایجان در اروپا با مربی ایرانی
تیم ملــی تکواندوی آذربایجــان با هدایت رضا 
مهماندوســت عنوان قهرمانی اولین دوره بازی های 

اروپایی را از آن خود کرد.
نخســتین دوره بازی های اروپایی در رشــته تکواندو از 
سه شنبه 26 خرداد با حضور 63 تکواندوکار در بخش مردان 
و 64 تکواندوکار در بخش بانوان از 26 کشور در باکو پایتخت 
کشور جمهوری آذربایجان برگزار شد و  جمعه شب در حالی 

با قهرمانی تیم تکواندوی آذربایجان به پایان رســید که سه 
مدال طلا از چهــار وزن تکواندوی مردان به تیم آذربایجان 
رســید.تیم تکواندوی جمهوری آذربایجــان با هدایت رضا 
مهماندوست ســرمربی ســابق تیم ملی ایران در بازی های 
اروپایی شــرکت کرد و در پایان با 3 مدال طلا و یک برنز به 
کار خود پایان داد. یکی از مدال های طلا توسط میلاد بیگی 

تکواندو کار ایرانی الاصل جمهوری آذربایجان بدست آمد.

خواهر شهیدان قاسمپور در واکنش به انتساب 
امضای پدر شــهیدان قاسمپور به بیانیه موسوم به 
بیانیه 175 خانواده شــهید گفت: خانواده شهیدان 
قاسمپور بیانیه ای امضا نکرده و روح مان از محتوای 

آن بی خبر است.
به گزارش خبرگزاری فارس از کاشان، به دنبال انتشار 
بیانیه منتسب به 175 خانواده شهید در برخی رسانه ها و 
درج اسامی بعضی خانواده شهدای کاشان و آران و بیدگل در 
آن، فاطمه قاسمپور دیروز در گفت وگو با خبرنگار فارس در 

کاشان، با تکذیب امضای منتسب به پدر شهیدان قاسمپور 
اظهار داشت: پدر شهیدان سه سال است که در بستر بیماری 
بوده و از انجام کارهای ضروری خود نیز ناتوان است چه آنکه 

بتواند از مسائل روز آگاه در امضای بیانیه مشارکت کند.
وی افزود: نه تنها پدر شهید بلکه هیچ کدام از اعضای 
خانواده شــهیدان قاسمپور از محتوای این بیانیه اطلاعی 
نداشته و امضایی از سوی این خانواده صورت نگرفته است.

این خواهر شــهید با گلایه از استفاده ابزاری از شهدا 
بیان داشت: شهیدان در لبیک به فرمان رهبر و ولی زمان 

خود تا پای جان ایســتادند و با نثار جان و خون خویش 
ولایت مداری شــان را اثبات کردند و مــا نیز به پیروی از 
آنها تنها یک خط را می شناســیم و آن خط ولایت فقیه و 
پیروی از مقام معظم رهبری است و هیچ جریان سیاسی 

را نمی شناسیم.
به گفته وی، خواهر دیگر شــهیدان قاسمپور که خود 
مادر شهیدان عربیان است اعلام کرده که خانواده آنها نیز 
هیچ بیانیه را امضا نکرده اند اما اسم شــان در لیست امضا 

کنندگان بیانیه آورده شده است.

قاسمپور تصریح کرد: تمام جامعه نسبت به خون شهدا 
مدیون است فلذا حفظ آن امری واجب محسوب می شود 
و هرگونه ســهل انگاری در این زمینه خسران اخروی را به 

همراه دارد.
وی با رد نارضایتی از مراســم تشــییع شهدای تازه 
تفحص شده در هفته گذشــته در بهارستان متذکر شد: 
از این جهت که این عزیزان را از دســت داده ایم بســیار 
ناراحت هستیم اما حضور آنان در کنار ما افتخاری بزرگ 

محسوب می شود.

خواهر شهیدان قاسمپور امضای بیانیه منتسب به 175 خانواده شهید را رد کرد

رئیس سازمان چای کشور از اعطای تسهیلات 
آبیاری تحت فشار به چایکاران خبر داد و گفت: دولت 
85 درصد اعتبارات احداث سامانه آبیاری تحت فشار 
باغ های چای را به صورت تسهیلات یارانه ای پرداخت 

می کند.
محمدولی روزبهان دیــروز در گفت وگو با ایرنا افزود: 
اعتباراتی در قالب تســهیلات یارانه ای از سوی دولت برای 
پرداخت طرحهای آبیاری تحت فشار در نظر گرفته شده و 
در صورتــی که چند باغدار با هم همکاری کنند، می توانند 
از این تسهیلات برای تجهیز باغ های چای به سامانه آبیاری 

تحت فشار بهره مند شوند.

وی خاطرنشــان کرد: با احداث ســامانه های آبیاری 
قطره ای، باغ های چای در مقابل تنش های آبی مقاوم شده 
و علاوه بر جلوگیری از ســوختگی بوته های چای، بیش از 

سه برابر به کمیت محصول چای نیز افزوده خواهد شد.
روزبهان تاکید کرد: امکان زیر پوشش قرار گرفتن 10 
هزار هکتار از باغ های چای از طریق اجرای طرحهای آبیاری 

تحت فشار وجود دارد.
وی اجرای طرح های آبیاری تحت فشار را در راستای 
اقتصاد مقاومتی مورد نظر رهبر معظم انقلاب دانست و یادآور 
شد: با این اقدام اســتفاده از ظرفیت های آبی برای ارتقای 
کیفی و کمی چای فراهم شــده و اجرای عملیات به زراعی 

باغ های چای نیز بهتر می شود.
رئیس سازمان چای کشور افزود: شتاب بخشی به ساخت 
ســد پلرود در شهرستان رودسر، می تواند به این امر کمک 
کند زیرا با بهره برداری از این سد، 9 هزار هکتار از باغ های 
چای محدوده این ســد، زیر پوشش آبیاری تحت فشار قرار 
می گیرند. روزبهان اظهار داشت: در گذشته پنج هزار هکتار از 
باغ های چای کشور تحت پوشش آبیاری قطره ای قرار داشت 

که هم اکنون این میزان به 500 هکتار کاهش یافته است.
وی تصریح کرد: یکصد حلقه چاه نیز برای این منظور 
در باغ های چای حفر شده که برای بازسازی آن ها تسهیلات 

لازم نیز پرداخت می شود.

رئیس سازمان چای کشور:

چایکاران تسهیلات آبیاری تحت فشار دریافت می کنند
صدها تن از ســپرده گذاران مؤسسه میزان در 
مقابل اســتانداری خراسان رضوی تجمع کردند، به 
طوری که این تجمع سبب بسته شدن خیابان  بهار به 

مدت دو ساعت شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، تجمع کنندگان 
خواســتار حمایت و جوابگویی مســئولان استانی به وضع 
نابسامان سپرده گذاران میزان بعد از گذشت پنج ماه شدند.

یکی از تجمع کنندگان اظهار کرد: با گذشــت پنج ماه 
از وضعیت نابسامان میزان هنوز خبری از پرداخت مطالبات 
نیست. وی افزود: حتی با وجود تجمع های مکرر و وعده های 
مسئولان هیچ دردی از سپرده گذاران دوا نشده و ما خواستار 

پیگیری جدی این موضوع هستیم.

برای چندمین بار صورت گرفت
تجمع سپرده گذاران مؤسسه میزان 
در مقابل استانداری خراسان رضوی

مشعل پالایشــگاه فاز 19 پارس جنوبی با گاز 
شیرین فاز 12 روشن شد.

بــه گزارش خبرگزاری فارس از عســلویه به نقل از 
پایگاه اطلاع رســانی منطقه ویژه پــارس، فاز 19 پارس 
جنوبی از جمله فازهای اولویت دوم پارس جنوبی اســت 
که با برنامه ریزی انجام شــده دو ردیف )ترین( از این فاز 
امسال وارد مدار شده و گاز شیرین را به شبکه سراسری 

وصل می کند.
روز جمعه، مشــعل فــاز 19 دو هفته پیش از موعد 

تعهد شــده در دمای 54 درجه، با دریافت گاز شیرین فاز 
12 روشن شد، این اقدام نخستین گام در مسیر راه اندازی 

سایر واحدهای پالایشگاهی این فاز است.
بــا راه اندازی دو ترین )ردیف(، فاز 19 پارس جنوبی، 
امســال روزانه 25 میلیون متر مکعب به تولید گاز کشور 

اضافه می شود.
هم اکنون پیشــرفت بخش پالایشگاهی این فاز 85 
درصــد، حفــاری 99 درصد، دریا 84 درصــد بوده و در 
مجموع 87 درصد اســت. حفاری چاه های سکوی C فاز 

19 به پایان رسیده است و حفاری چاه های سکوی  B نیز 
در مرحله پایانی است.

همچنین براســاس برنامه ریزی انجام شده حفاری 
چاه های سکوی A فاز 19 نیز اوایل شهریور ماه به پایان 

رسیده و پس از آن آماده نصب جکت خواهد شد.
طرح توسعه فاز 19 پارس جنوبی با هدف تولید روزانه 
50 میلیون متر مکعب گاز شیرین، 75 هزار بشکه میعانات 
گازی، 400 تن گوگرد، 1/05 میلیون تن گاز مایع در سال 

و یک میلیون تن اتان در سال در دست اجراست.

رشت- خبرنگار کیهان:
رئیس مرکز توسعه نوغانداری کشور از خرید 
بیش از 450 تن پیله تر ابریشــم از نوغانداران 

کشور خبر داد.
علی اصغر داداش پور با اعلام این خبر اظهار داشت: 
با خرید این میزان پیله تر ابریشــم، 90 میلیارد ریال 

درآمد نصیب نوغانداران کشور شد.
رئیس مرکز توســعه نوغانداری کشــور با بیان 
اینکه دولت امســال نرخ خرید تضمینی هر کیلوگرم 
پیله تر ابریشــم را 151 هزار ریال تعیین کرده افزود: 
بخش خصوصی هر کیلوگرم پیله تر ابریشم را 40 تا 
50 هــزار ریال بالاتر از قیمت تضمینی از نوغانداران 

خریداری می کند.
وی با اشــاره به اینکه خرید پیله تر ابریشــم از 
نوغانداران کشور اواخر اردیبهشت ماه آغاز و تا اواسط 
تیرماه ادامه دارد گفت: پیش بینی می شود نوغانداران 
امسال حدود 850 تن پیله تر ابریشم برداشت کنند 
که این میزان حدود 50 تن کمتر از سال گذشته است.

علی اصغر داداش پور در ادامه خاطرنشــان کرد: 
کمبود صنایع تبدیلی، واردات پیله نامرغوب و کاهش 
سطح توتستان ها از 20 هزار هکتار در سال 1378 به 
12 هزار هکتار از مشکلات اصلی نوغانداری در کشور 

و کاهش تولید پیله تر ابریشم است.
بــر پایه همین گزارش 18 هــزار و 500 خانوار 
16 استان کشور نوغاندارند که 8 هزار و 500 خانوار، 

گیلانی هستند.
اســتان گیلان تولیدکننــده 50 درصد پیله تر 

ابریشم کشور است.

رئیس مرکز توسعه نوغانداری کشور خبر داد
خرید 450 تن پیله تر ابریشم 

از نوغانداران

ولت  به 720  کیلوولت  ترانســفورماتور 63 
شرکت فولاد مبارکه اصفهان بومی سازی شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس برق و ابزار 
دقیق خطوط نورد ناحیه نورد ســرد این شرکت دیروز 
گفت: این نوع ترانســفورماتور در کشــورهایی از جمله 
ایتالیا و چین ســاخته می شــد که با بومی سازی آن در 

داخل، قیمت آن به نصف مشابه خارجی رسیده است.

نقوی افزود: برای طراحی و ساخت این ترانسفورماتور 
مربوط به تغذیه قفســه های اصلی نورد واحد تاندم میل  
نورد ســرد در حدود یک ســال حدود 10 میلیارد ریال 

هزینه شد.
وی گفت: ترانسفورماتورهای اصلی واحد تاندم میل 
کــه وظیفه تغذیه موتورهای اصلی نورد را برعهده دارند 
نقش بسیار مهم و حیاتی در تداوم تولید واحد را نیز دارند.

رئیــس برق و ابزار دقیق خطــوط نورد ناحیه نورد 
سرد افزود: این مجموعه شامل 7 دستگاه ترانسفورماتور 
با توان بســیار بالا است که ولتاژ ورودی آنها از خط 63 
کیلوولت پســت CSM تغذیه شــده و ولتاژ ثانویه این 
ترانسفورماتورها با ولتاژ 720 ولت به ولتاژ مستقیم تبدیل 
و برای فرآیند نورد به موتورهای اصلی قفسه ها و ریل های 

خط تولید نورد، انتقال می یابد.

ترانسفورماتور 63 کیلوولت در ایران بومی سازی شد

مدیرکل امور مالیاتی اســتان کردستان از 
تخلفات اداره بازرگانی در صدور بی رویه کارت 

بازرگانی برای افراد خبر داد.
به گزارش ایرنا، علیرضا الوندی روز پنج شنبه در 
جلسه شورای گفت وگوی بخش خصوصی و دولت با 
حضور اســتاندار کردستان تاکید کرد: به ازای صدور 
هر کارت بازرگانی در اســتان کردستان یک کارخانه 
تعطیل شده است و باید قبول کنیم که خودمان مقصر 

به وجود آمدن این مشکلات هستیم.
او با انتقاد از صدور بی رویه کارت بازرگانی برای 

اشخاصی که نه سواد و نه توان مالی این گونه فعالیت ها 
را دارند افزود: اتــاق بازرگانی باید بر روند صدور این 
کارت ها نظارت بیشتری داشته باشد تا این گونه مسائل 
و مشــکلات پیش نیاید. الوندی با اشاره به مواردی از 
تخلفات در صدور کارت بازرگانی اســتان کردستان 
گفت: در یکی از شــهرها به ازای خریدیک دســت 
دندان مصنوعی برای یک زن مسن برگه مالیات یک 
میلیارد تومانی برای وی صادر کرده اند. وی درباره علت 
این حادثه با تاکید بر اینکه از کارت بازرگانی این زن 
سوءاستفاده شده و به همین خاطر برگه مالیات صادر 

شده است گفت: با صدور کارت بازرگانی برای زن 75 
ساله، بدون اطلاع وی 12 میلیارد تومان با این کارت 
فعالیت اقتصادی انجام شــده اســت و از سوی اداره 
مالیات نیز برگه مالیاتی یک میلیارد تومانی برای این 
شخص صادر شده اســت. وی گفت: همچنین برای 
خانمی دانشــجو در یکی از شهرستان های استان نیز 
کارت بازرگانی صادر شده و 800 میلیون تومان به نام 
وی با این کارت فعالیت اقتصادی انجام شده است که 
برگه مالیاتی برای این فرد نیز صادر شده و  این مسئله 

منجر به سکته پدر این دختر شده است.

انتقاد مدیرکل امور مالیاتی کردستان به تخلفات صدور بی رویه کارت بازرگانی


